## אופל בלאנס השקעות בע"מ

דוח רבעוני לתקופה שנסתיימה ביום 30 ביוני 2020

החברה מצהירה כי הינה 'תאגיד קטן', כהגדרתו בתיקון לתקנות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "התיקון"). ביום 13 במרס 2014 החליט דירקטוריון החברה לאמץ את ההקלות המפורטות בתיקון, ככל שהן רלוונטיות לחברה.
בדוח זה יושמה ההקלה לעניין דוח האפקטיביות על הבקרה הפנימית.

תאריך הדוח על המצב הכספי : 30 ביוני 2020

תאריך הדוח : 25 באוגוסט 2020

**תוכן עניינים:**

- פרק א'** דוח הדירקטוריון על מצב ענייני התאגיד ליום 30 ביוני 2020.
- פרק ב'** תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים (בלתי מבוקרים) ליום 30 ביוני 2020.
- פרק ג'** תמצית מידע כספי נפרד (בלתי מבוקר) ליום 30 ביוני 2020.
- פרק ד'** הצהרות מנהלים.

**דוח הדירקטוריון על מצב ענייני החברה לתקופה של שישה
חודשים שנסתיימה ביום 30 ביוני 2020**

## פרק א' – דוח דירקטוריון לתקופה של שישה חודשים שנסתיימה ביום 30 יוני 2020

בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) התש"ל-1970, (להלן: "תקנות הדוחות") הרינו מתכבדים לסקור את נתוני הפעילות של החברה לתקופה של שישה חודשים אשר נסתיימה ביום 30 ביוני 2020 (להלן בהתאמה: "תקופת הדוח" ו-"מועד הדו"ח"). דו"ח זה אושר על ידי דירקטוריון החברה ביום 25 באוגוסט 2020. הסקירה שתובא להלן הנה מצומצמת בהיקפה, ומתייחסת לאירועים ולשינויים שחלו במצב ענייני התאגיד בתקופה המדווחת אשר השפעתם מהותית.

## חלק א' – הסברי הדירקטוריון למצב עסקי התאגיד, תוצאות פעולותיו, הונו העצמי ותזרים המזומנים שלו

1. **פעילות התאגיד וסביבתו העסקית**
- 1.1 אופל בלאנס השקעות בע"מ (להלן: "החברה") הוקמה והתאגדה בישראל ביום 19 בספטמבר 2005 על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), תחת השם "מילומור סחר ותקשורת בע"מ". ביום 29 בנובמבר 2005 פרסמה החברה תשקיף להנפקת ניירות ערך בבורסה לניירות ערך בתל אביב (להלן: "הבורסה"), והחל מיום 11 בדצמבר 2005 ואילך, נסחרים ניירות הערך של החברה בבורסה. ביום 19 באוגוסט 2008 אושרה על ידי רשם החברות החלפת שם החברה מ"מילומור סחר ותקשורת בע"מ" לשם – "גלובליקום-טרייד בע"מ".

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34.

בנוסף לאמור בפסקה הקודמת, בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ממלא, מכל הבחינות המהותיות, אחר הוראות הגילוי לפי פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל-1970.

שטיינמץ - עמינח ושות'
רואי חשבון

תל אביב,
25 באוגוסט 2020

ליום 31 בדצמבר 2019 ליום 30 ביוני
2019 2020
אלפי ש"ח (מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)
30,461 34,258 32,873 <b>נכסים</b>
- 4,812 - מזומנים ושווי מזומנים
27,015 32,098 29,390 מזומנים מוגבלים בשימוש
272,181 226,401

בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם להוראות תקנה 38 ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

שטיינמץ - עמינח ושות'
רואי חשבון

תל אביב,
25 באוגוסט 2020

**תמצית נתונים על המצב הכספי ביניים המיוחסים לחברה**

ליום 31 בדצמבר ליום 30 ביוני
2019 2019
אלפי ש"ח (מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר) אלפי ש"ח (בלתי מבוקר)
<b>נכסים</b>
167 77 293 מזומנים ושווי מזומנים
49,613 53,225 - הלוואות ויתרות

להלן תמצית נתונים כספיים מתוך תמצית הדוחות הכספיים ביניים המאוחדים של הקבוצה ליום 30 ביוני 2020 (להלן - "דוחות מאוחדים"), המפורסמים במסגרת הדוחות התקופתיים, המיוחסים לחברה עצמה (להלן - "תמצית מידע כספי נפרד ביניים"), אשר מוצגים בהתאם להוראות תקנה 38 ד (להלן - "התקנה") והתוספת העשירית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים) התש"ל-1970 (להלן - "התוספת העשירית") בעניין תמצית המידע הכספי הנפרד ביניים של התאגיד.

יש לקרוא את תמצית מידע כספי נפרד ביניים זה ביחד עם המידע הכספי הנפרד ליום 31 בדצמבר 2019 וביחד עם הדוחות הכספיים המאוחדים.

במידע כספי נפרד זה -

- (1) החברה - אופל בלאנס השקעות בע"מ.